
CM\634054EN.doc PE 378.868v01-00

EN EN

EIROPAS PARLAMENTS
2004

«
«««

«
«
«««

«
«

«
2009

Budžeta komiteja

6.10.2006

PAZIŅOJUMS KOMITEJAS LOCEKĻIEM

Temats: Eiropas Parlamenta 2006. gada budžeta izpilde

Pielikumā pievienots priekšlikums apropriāciju pārvietojumam C23 – 2006. finanšu gads

IEKŠPOLITIKAS 
ĢENERĀLDIREKTORĀTS



PE 378.868v01-00 2/5 CM\634054EN.doc

EN

Janusz LEWANDOWSKI kungam,
Budžeta komitejas priekšsēdētājam

Par: apropriāciju pārvietojuma pieprasījumu C23 – 2006. finanšu gads

Godātais Lewandowski kungs!

Saskaņā ar 2002. gada 25. jūnija Finanšu regulas 24. un 43. panta noteikumiem pielikumā
pievienoju apropriāciju pārvietojuma pieprasījumu.

Būšu pateicīgs, ja Jūs šo pārvietojuma projektu iesniegsiet savā komitejā, ja iespējams, tās 
2006. gada 12. oktobra sanāksmē.

Ar cieņu,

Josep BORRELL FONTELLES



TRANSFER REQUEST C23  FINANCIAL YEAR 
2006

Pielikumā: Apropriāciju pārvietojuma pieprasījums C23/2006



CM\634054LV.doc PE 378.868v01-00

LV LV

I. APRAKSTS
Apropriāciju pārvietojums C23/2006

No: 101. nodaļas — „Rezerve neparedzētiem izdevumiem”  
- EUR 100 000

Uz: 23. nodaļas „Kārtējie administratīvie izdevumi"
apakšposteni 2370/01 „Pārvākšanās – nodaļu pārcelšanās un iekraušanas/izkraušanas darb

ības” "+ EUR 100 000 

II. APROPRIĀCIJU STĀVOKLIS: atbilstīgi situācijai Finics sistēmā 2006. gada 4. oktobrī

Sākotnējās apropriācijas
± BG ± pārvietojumi

Uzņemtās saistības Veiktie maks
ājumi 

Pirms ierosinātā p
ārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

Ierosinātā p
ārvietojuma summa

Pēc ierosinātā p
ārvietojuma pieejamās 

apropriācijas

NO

101. nodaļas — „Rezerve neparedzētiem izdevumiem”

13 175 823
- 1 637 658 Pārvietojums C1

1 003 317 Pārvietojums C6
-3 200 000 Pārvietojums C10

- 590 000 Pārvietojums C15
-107 000 Pārvietojums C16

- 108 000 Pārvietojums C17
- 336 420 Atliktais p

ārvietojums C19
-600 000 Atliktais p

ārvietojums C21
- 1 700 000 Atliktais p

ārvietojums C22
5 900 062 0 0 5 900 062 - 100 000 5 800 062

kopējā NO ŠĪ POSTEŅA pārvietojamā summa

UZ

2370/01 “Pārvākšanās – nodaļu pārcelšanās un iekraušanas/izkraušanas darbības”

355 000
+ 9 000 S16
364 000 340 250 218 250 23 750 + 100 000 123 750

kopējā UZ ŠO POSTENI pārvietojamā summa + 100 000

III. PAMATOJUMS 

2370/01 “Pārvākšanās – nodaļu pārcelšanās un iekraušanas/izkraušanas darb
ības”

+ EUR  100 
000

Šī apropriācija ir paredzēta, lai segtu izdevumus saistībā ar pārcelšanās un iekrau1.
šanas/izkraušanas darbiem, ko veic ar pārcelšanās uzņēmumu starpniecību vai izmantojot ar 



TRANSFER REQUEST C23  FINANCIAL YEAR 
2006

CM\634054LV.doc 5/5 PE 378.868v01-00

LV

aģentūru starpniecību pieejamus iekrāvēju/izkrāvēju pakalpojumus.

Piešķirtā summa šim apakšpostenim 2006. gada budžetā ir EUR 355 000.2.

Šī priekšlikuma mērķis ir pieprasīt apakšpostenī 2370/01 „Pārvākšanās – nodaļu pārcelšan
ās un iekraušanas/izkraušanas darbības” papildus iekļaut EUR 100 000, kas vajadzīgi, lai 
segtu papildus izdevumus, kuri radušies, iekārtojoties jaunajos birojos. 

Šajā pozīcijā izmantotā summa ir samazinājusies no EUR 608 034 2004. gadā uz EUR 502 3.
203 2005. gadā. Turklāt sākotnēji 2006. gadam paredzētā apropriācija bija vēl mazāka –
EUR 355 000. Ņemot vērā šī gada laikā notikušo, šī summa ir izrādījusies nepietiekama. 

Līdz šim praktiski iztērēti visi EUR 355 000.   4.

Izdevumi, kas radās sakarā ar lēmumiem, kurus nebija iespējams paredzēt, gatavojot 5.
provizorisko tāmes projektu (2004. gada beigās, 2005. gada sākumā), tika segti no 2006. 
gada budžeta.  

Šie izdevumi radās sakarā ar:6.

Prezidija 2005. gada 27. aprīļa lēmumu izmantot Montoyer 75 ēku un pārcelt uz to •
Informācijas ģenerāldirektorātu,
administratīvo lēmumu izmantot vairāk biroju „Banane” ēkā, kas atrodas rue Wiertz.•

Šie izdevumi tika segti no 2006. gada budžeta apropriācijām, kas bija paredzētas 2006. gad7.
ā plānotajiem pasākumiem, tostarp ikgadējai biroja mēbeļu nomaiņai, kas pašlaik notiek 
Luksemburgā un Strasbūrā.

Tādēļ pieprasītie EUR 100 000 ir vajadzīgi, lai turpinātu 2006. gadā ieplānoto darbu turpin8.
āšanu un nodrošinātu materiālu pārvadāšanu uz Strasbūru un no tās atlikušajās šī gada sesij
ās.

Šo summu iespējams paņemt no 101. nodaļas „Rezerve neparedzētiem izdevumiem”.9.

Ņemot vērā radušos situāciju, ir ierosinājums EUR 100 000 pārcelt no 101. nodaļas 10.
„Rezerve neparedzētiem izdevumiem” uz apakšpozīciju „Pārvākšanās – nodaļu pārcel
šanās un iekraušanas/izkraušanas darbības”. 

IV. PĀRVIETOJUMU SAŅEMOŠĀ DELEĢĒTĀ KREDĪTRĪKOTĀJA PIEPRASĪJUMS



PE 378.868v01-00 6/5 CM\634054LV.doc

LV

Nicolas RIEFFEL

Paraksts

Datums 

_________________________________________


